WIOTO AT WIOTO

FEDERATION FEDERATION
FRANCAISE FRANCAISE

Epreuve de LE BREUIL SUR ARGENTON, 16 - 17 mars 2024
S4

Essai Chrono sous réserve d'homologation

Nb. trs  Tps. tour Nb.trs  Tps. tour Nb.trs  Tps. tour Nb.trs  Tps. tour

N° 1, DURAND Valentin, Pos. 1 N° 912, BEAUREGARD Louis, Pos.
1 2:06.477 1 2:36.617
2 2:06.933 2 2:36.526
3 [2:03.675 3 2:36.656
4 4
5

2:04.132 [2:33.220 ]
2:04.618

N° 14, BARANIAK Nathan, Pos. 7
1 2:18.347
2 2:52.157
3 2:20.042
4

[2:16.376 ]

N° 23, BAFFELEUF Louis, Pos. 3
1 2:07.590
2 2:27.485
3 2:22.572
4
5

[2:07.323 ]

2:09.879

N° 25, CHEVOLLEAU Antonin, Pos.
2:10.286

|2:07.894 ]

1
2
3 2:09.329
4
5

2:10.782
2:10.353

N° 81, CHOUAT llhan Oscar, Pos. 8

1 2:23.248

2 12:18.404 |
3 2:20.498

4 2:20.249

N° 95, PRECOP Loris, Pos. 2
1 3:05.981

2 2:11.395

3 2:07.945

4 |2:06.399 ]
N° 97, BANG Lorenz, Pos. 6

1 2:55.631

2 2:20.260

3 2:18.314

4 |2:15.311 ]
N° 224, BOSCH Axel, Pos. 9
1 2:29.507

2 |2:24.525 ]
3 2:30.273

4 2:24.645

N° 889, JUSTE WATT Djamal, Pos.
1 5:50.730

2 2:13.476

3 12:08.312 |

Départ : 15:31, Fin : 15:43
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MOTO GHAIIPIONNAT DE FRANGY MOTO

FEDERATION FEDERATION
FRANCAISE FRANCAISE

Epreuve de LE BREUIL SUR ARGENTON, 16 - 17 mars 2024

S4
Essai Chrono sous réserve d'homologation
Nb. trs  Tps. tour Nb.trs  Tps. tour Nb.trs  Tps. tour Nb.trs  Tps. tour
Directeur de Course: JL Delpon Délégué : P Stadler Chronos: P Cardoit, P Sentost
Adjoint: P Labra Technique: J Gaillard C & C Gautier

Départ : 15:31, Fin : 15:43
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